Руководителю архива Управления
                                                             культуры Оричевского района

                                                              от____________________________________________

                                                              ______________________________________________

                                                              проживающего: ________________________________

                                                              ______________________________________________
                                                              сот тел. ….

                                                            Заявление

Прошу выдать копию решения (распоряжения, постановления) администрации _________
_______________________________________________№________от___________________

(о чём) _______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Решение (распоряжение, постановление) необходимо для представления (куда и для чего)
в ____________________________________________________________________________
Подпись ___________________, дата
Получил ___________________